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Recenzja Softonic
Łatwo edytuj i zarządzaj plikami PDF, gdziekolwiek jesteś
Czytnik PDF to aplikacja edytora plików, która umożliwia łatwe czytanie, edytowanie i udostępnianie plików PDF. Program ten, opracowany przez Kdan Mobile, oferuje szeroką gamę funkcji edycji dokumentów, które można wykorzystać w dowolnym miejscu. Posiada również funkcje zaprojektowane z myślą o łatwej obsłudze i poprawie produktywności dla użytkownika. Czytnik PDF jest dostępny na komputery PC i urządzenia mobilne i bezproblemowo integruje się z usługą Kdan Cloud.
Pakiet „wszystko w jednym”
Narzędzia edytora tej aplikacji umożliwiają edycję tekstu, obrazów i hiperłączy w dowolnym pliku PDF. Możesz także dodawać adnotacje, dodając odręczne komentarze, wyróżniając różnymi kolorami, podkreślając słowa i przyklejając karteczki tak, jak na papierze. Dzieje się tak dzięki funkcji odręcznego pisania i rysowania w oprogramowaniu. Umożliwia także podpisywanie umów PDF i wypełnianie formularzy. Wstępnie przygotowane podpisy można tworzyć i przechowywać w bibliotece, dzięki czemu można je po prostu wkleić, aby zaoszczędzić czas.




Aby wyodrębnić określoną zawartość z obrazy, to oprogramowanie ułatwia także skanowanie OCR i konwersję. Ponadto możesz podzielić strony plików, aby przekształcić je w osobne dokumenty lub połączyć dwa dokumenty. W przypadku innych typów ta aplikacja umożliwia także przeglądanie, przechowywanie i zarządzanie różnymi formatami dokumentów — takimi jak MS Office, iWorks, pliki tekstowe, obrazy, audio i wideo. Nie możesz nad nimi pracować, ale można uzyskać do nich dostęp, jeśli potrzebujesz ich podczas pracy z plikami PDF.
Z drugiej strony można uzyskać dostęp do plików PDF z dowolnego miejsca dzięki możliwościom wieloplatformowym programu. Możesz pracować na tablecie i łatwo przełączyć się na komputer dzięki obsłudze przesyłania plików. Pliki PDF można pobierać za pomocą aparatu urządzenia, załączników do wiadomości e-mail, udostępniania w mediach społecznościowych i dowolnej popularnej usługi przechowywania w chmurze, takiej jak Dropbox i Dysk Google. Jeśli masz konto Kdan Cloud, możesz się zalogować i otrzymać bezpłatnie 500 MB miejsca na dane.
  

Łatwa praca w dowolnym miejscu
Niezależnie od platformy, ta aplikacja ma łatwy w użyciu interfejs z pomocne funkcje przeglądania do czytania plików PDF. Możesz  przewijać jedną stronę lub przewijać w sposób ciągły zarówno w orientacji pionowej, jak i poziomej. Powiększanie i pomniejszanie jest również domyślnym narzędziem, a także polem wyszukiwania do lokalizowania określonych sekcji pliku. Jednak najlepszym przyjaznym dla użytkownika narzędziem tego oprogramowania jest jego Tryb nocny — możliwość zmiany tła strony na dzień, noc, sepię lub niestandardowy motyw, aby zmniejszyć zmęczenie oczu. 

To oprogramowanie do odczytu plików również oferuje funkcje ochrony dokumentów, takie jak hasła i znaki wodne — i może z kolei odszyfrować pliki PDF chronione hasłem. Jednak tę funkcję i wiele innych można odblokować tylko po uaktualnieniu bezpłatnej wersji do płatnego planu subskrypcji. Document 365 to wersja premium funkcji czytnika PDF — wraz z konwersją online do formatów Microsoft Office, iWorks, ePub, plików tekstowych i graficznych oraz usług faksowania. Następnie możesz korzystać z takich funkcji, jak tryb nocny, synchronizacja międzyplatformowa i dołączanie plików multimedialnych do dokumentów.

Do Twojej dyspozycji bezpłatne i premium narzędzia różnią się w zależności od wersji platformy. Aby je wszystkie porównać, musisz odwiedzić witrynę internetową programu. Jednak Document 365 ma trzy plany subskrypcji, aby rozwiązać ten problem: plany miesięczne, kwartalne i roczne. Obejmują one pełny dostęp do funkcji premium dla wszystkich urządzeń, 1 TB przestrzeni dyskowej Kdan Cloud oraz różne ilości kredytów Kdan na faksy i konwersje. Zaczynają się od bezpłatnego 7-dniowego okresu próbnego, podczas gdy jest 14-dniowy okres próbny na zakup grupowy wraz z centrum administracyjnym do zarządzania kontami w zespole.

Więcej niż czytnik plików
Ogólnie rzecz biorąc, PDF Reader to całe rozwiązanie zwiększające produktywność, zaprojektowane z myślą o intensywnym wykorzystaniu plików PDF. Posiada praktyczne funkcje, które przydają się, gdy masz różne urządzenia do pracy. Chociaż każda wersja ma różne narzędzia do zaoferowania od samego początku, plany premium programu umożliwiają dostęp do nich wszystkich. 







Zalety	Wieloplatformowy
	Odręczne pisanie i rysowanie
	Integracja z chmurą
	Tryb nocny




Wady	Funkcje nadal różnią się w zależności od systemu operacyjnego na tej samej platformie
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	Twórca programu
Kdan Mobile Software LTD | Więcej programów (50)
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Zgłoś oprogramowanie
	
Aplikacje alternatywne




Jest równiez dostepny na inne platformy
	PDF Reader  Expert PDF Editor na Windows
	PDF Reader  Expert PDF Editor na Android

Program jest dostępny w innych językach
	안전한  PDF Reader  Expert PDF Editor 다운로드 한국어 [KO]
	An toàn PDF Reader  Expert PDF Editor Tải xuống cho tiếng Việt [VI]
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Opinie użytkowników o PDF Reader  Expert PDF Editor
Czy próbowałeś PDF Reader  Expert PDF Editor? Bądź pierwszy zostawić swoją opinię!
	Oceń to!
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Najczęściej pobierane Biznes i produktywność  na iPhone
	


Happymod - Games Tracker Apps
Darmowy program na iPhone'a autorstwa Tang Van Phong.



	


VoiceMod
Darmowa aplikacja do zmiany głosu



	


Fake GPS Location - Location Changer
Darmowy program na iPhone'a autorstwa Bhavika Savaliya.



	


BNP Paribas GOmobile
Bezpłatna aplikacja na iPhone'a autorstwa BNP Paribas Bank Polska SA.



	


Freshmoni - Instant Loan App
Darmowy program dla iPhone'a, stworzony przez Step By Step Microfinance Bank Limited.




Więcej
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Podobne tematy PDF Reader  Expert PDF Editor
	Tryb Nocny
	Pdf Expert
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Alternatywa dla PDF Reader  Expert PDF Editor
	


Prêt-à-Makeup
	4.4


	Darmowa

Uzyskaj szybki i łatwy sposób na stworzenie makijażu dla siebie i swoich znajomych



	


Bolt Browser and Documents
	4.5


	Darmowa

Bezpłatna przeglądarka mobilna i menedżer plików



	


Turbo VPN Private Browser
	4.3


	Darmowa

Chroń swoją tożsamość za darmo dzięki Turbo VPN



	


iScanner - PDF Scanner App
	1


	Płatność

Pełna wersja programu dla iPhone'a



	


Cleaner: Master Phone Clean Up
	3.7


	Darmowa

Bezpłatna aplikacja na iPhone'a firmy MAPLE LABS COMPANY LIMITED.



	


Green VPN: Unlimited Proxy VPN
	4.9


	Darmowa

Darmowy program na iPhone'a autorstwa Shanghai Yangzhipu Information Technology Co. Ltd..
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Przeglądaj aplikacje
	


SwannView Plus
	4.5


	Darmowa

Darmowy program na iPhone'a



	


Easy Invoice
	4.1


	Darmowa

Bezpłatna aplikacja na iPhone'a firmy Geode Software Ltd.



	


First Utility
	4.2


	Darmowa

Bezpłatna aplikacja na iPhone'a firmy First Utility Ltd.



	


Qwant
	4.3


	Darmowa

Zachowaj prywatność przeglądania dzięki Qwant



	


Simplenote
	4.5


	Darmowa

Bezpłatna aplikacja Productivity na iOS



	


PDFs Split  Merge: PDF Editor
	4.2


	Darmowa

PDFs Split & Merge: PDF Editor - Lekkie narzędzie PDF dla iPhone



	


3CX Video Conference
	4.1


	Darmowa

3CX Video Conference: Ułatwienie wirtualnych spotkań dla firm



	


PDF Converter
	4.2


	Darmowa

Darmowy program na iPhone'a, stworzony przez Greysh Co. Ltd..



	


eDrawings
	4.1


	Darmowa

Pełna wersja programu dla iPhone'a



	


SAP Fiori Client
	4.5


	Darmowa

Bezpłatna aplikacja na iPhone'a firmy SAP SE.



	


v2rayng
	4.8


	Darmowa

Biznes i produktywność



	


Spark Driver
	5


	Darmowa

Spark Driver: Aplikacja dostawcza Walmartu
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Powiązane artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku




Najnowsze artykuły
	Jak utworzyć konto na Disney+ z Polski w 2023 roku


	Jak szyfrować pliki Word, Excel i Powerpoint w Microsoft Office


	Trzy innowacyjne aplikacje na iOS, które tchną życie w pocztę e-mail!


	Jak dodać nowego administratora strony na Facebooku


	9 przerażających aplikacji do zdjęć i filmów, którymi przestraszysz znajomych nie tylko w Halloween


	Co można, a czego nie można publikować w Google Play?
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Przepisy dotyczące korzystania z tego oprogramowania różnią się w zależności od kraju. Nie zachęcamy do korzystania z tego programu ani nie akceptujemy go, jeśli narusza on prawo. 
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Softonic skanuje wszystkie pliki udostępniane na naszej platformie w celu oceny i zapobieganiu zagrożeń dla twojego sprzętu. Każdy nowy plik zostaje zweryfikowany przez nasz zespół wraz z wszystkimi bieżącymi plikami, które są regularnie sprawdzane w celu potwierdzenia lub aktualizacji ich statusu. Ten kompleksowy proces pozwala nam przypisać status do dowolnego dostępnego do pobrania pliku w następujący sposób:
	


Bezpieczne	Istnieje duże prawdopodobieństwo, iż to oprogramowanie jest wolne od zagrożeń.

Co to oznacza?

Przeskanowaliśmy ten plik i powiązane z tym oprogramowaniem łącza URL w ponad 50-ciu wiodących światowych usługach antywirusowych i nie wykryto żadnego zagrożenia.

	


Ostrzeżenie	Najprawdopodobniej to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie jest nadal dostępne?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że najprawdopodobniej te oznaczenia dają fałszywie pozytywne wyniki.

Czym jest fałszywie pozytywny wynik?

Oznacza to, że bezpieczne oprogramowanie jest błędnie oznaczone jako złośliwe w wyniku zbyt ogólnikowo zdefinowanego wykrywania ataku opartego na sygnaturach lub jako wynik algorytmu użytego w programie antywirusowym.


	


Zablokowano	Prawdopodobnie to oprogramowanie jest złośliwe lub zawiera niepożądane dołączone oprogramowanie.

Dlaczego to oprogramowanie nie jest dostępne w naszym Katalogu?

Na podstawie naszego skanu systemowego zweryfikowaliśmy, że te oznaczenia dają wiarygodne rezultaty.



Chcielibyśmy zaznaczyć, iż od czasu do czasu może się zdarzyć, że pominiemy potencjalnie złośliwe oprogramowanie. W celu zapewnienia wolnego od wirusów katalogu oprogramowania i aplikacji, nasz zespół zaimplementował funkcję Raportowania Oprogramowania na każdej stronie katalogu, tak aby wasza informacja trafiała z powrotem do nas. 


Wystarczy zgłosić napotkane zagrożenie a Softonic zajmie się niezwłocznie twoim problemem. 








Twoja recenzja dla PDF Reader  Expert PDF Editor

Wyślij

Twoja recenzja dla PDF Reader  Expert PDF Editor

Dziękujemy za Twój głos!
 Co sądzisz o aplikacji PDF Reader  Expert PDF Editor? Poleciłbyś ją? Dlaczego?
Napisać recenzję
Ups! Wystąpił błąd...
Ups, coś poszło nie tak. Spróbuj może tego:














